
LA COMTESSE
SAINT-QUAY-PORTRIEUX

022001418

Classement sanitaire européen 2022 European bathing water quality in  2022

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200158098

31 mai

16:13

02200158251

16 juin

16:45

02200158454

28 juin

14:25

02200158615

11 juil.

13:20

02200158827

26 juil.

12:31

02200158992

07 août

12:24

02200159212

22 août

10:06

02200159341

04 sept.

09:54

0220000002114ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################15###############################15###############################

0220000002114
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2023

022001418
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 7 septembre 2023

34, rue de Paris - BP 2152 22021 SAINT-BRIEUC CEDEX 1
Standard Département santé-environnement : 02 22 06 74 74
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LES CHATELETS
SAINT-QUAY-PORTRIEUX

022001419

Classement sanitaire européen 2022 European bathing water quality in  2022

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200158099

31 mai

15:58

02200158212

16 juin

17:50

02200158456

28 juin

14:09

02200158617

11 juil.

13:05

02200158830

26 juil.

11:40

02200158989

07 août

11:10

02200159211

22 août

09:53

02200159342

04 sept.

09:40

0220000002115ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################

0220000002115
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2023

022001419
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 7 septembre 2023

34, rue de Paris - BP 2152 22021 SAINT-BRIEUC CEDEX 1
Standard Département santé-environnement : 02 22 06 74 74
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LA PISCINE
SAINT-QUAY-PORTRIEUX

022001420

Classement sanitaire européen 2022 European bathing water quality in  2022

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200158097

31 mai

15:53

02200158214

16 juin

17:45

02200158455

28 juin

14:04

02200158616

11 juil.

13:00

02200158828

26 juil.

11:36

02200158990

07 août

10:59

02200159214

22 août

09:49

02200159343

04 sept.

09:35

0220000002116ENTÉROCOQUES /100ML (MP) 130###############################30###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################510###############################<15###############################30###############################<15###############################<15###############################61###############################<15###############################

0220000002116
Interprétation

sanitaire 2 22 21 11 11 11 11 11 1

Résultats 2023

022001420
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 7 septembre 2023

34, rue de Paris - BP 2152 22021 SAINT-BRIEUC CEDEX 1
Standard Département santé-environnement : 02 22 06 74 74
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LE CASINO
SAINT-QUAY-PORTRIEUX

022001421

Classement sanitaire européen 2022 European bathing water quality in  2022

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200158096

31 mai

15:48

02200158213

16 juin

17:40

02200158457

28 juin

13:52

02200158618

11 juil.

12:45

02200158829

26 juil.

11:30

02200158991

07 août

10:54

02200159213

22 août

09:44

02200159344

04 sept.

09:26

0220000002117ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################15###############################15###############################94###############################

0220000002117
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2023

022001421
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 7 septembre 2023

34, rue de Paris - BP 2152 22021 SAINT-BRIEUC CEDEX 1
Standard Département santé-environnement : 02 22 06 74 74
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr
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